Prestação de Contas - Exercício 2023

RESOLUÇÃO Nº 217/2023

ITEM 52

Demonstrativo que evidencie os repasses de duodécimos feitos à Câmara Municipal,

com  datas, valores  e totalização.

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins que este item encontra-se em fase de
conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da Resolução
TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023.

Talita Cardozo Fonseca
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

SIE
L

 B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
, T

A
L

IT
A

 C
A

R
D

O
Z

O
 FO

N
SE

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb9da13d-0e98-47dd-8308-3dc00edd2a71